
1z4

filę: l l l C : l Doclrments and Setti np/MStas iaklUstaw i eni a 1 okalne/Tem.,.

Rawicz: Usługi szkoleniowe i kursy zawodowe dla uczestników Projektu
systemowego p.n. Twój wybór - Twoja szansa reallzowanego w ramach

Program u Operacyjnego Kapitał Ludzki.
Numer ogłoszenia: 332842 -2013; data zamieszczenia: 19.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Usług|

7amieszczan ie ogłoszen ia : obow iązkowe.

Ogłoszenie dotycry: zamówienia publicznego.

Cry zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP:128653 -2013r.

Cry w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie,

SEKCJA l: ZAMAWIAJAGY

l. 1) NAZl/l/A lADRES: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Grota-Roweckiego 4A, 63-900

Rawicz, woj. wielkopolskie, tel, 65 5454037, faks 65 5453506.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIA|ĄCEGO: Administracja samoządowa.

l1.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Usługiszkoleniowe i kursy zawodowe dla

uczestników Projektu systemowego p.n. Twojwybór - Twoja szansa realizowanego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki.,

l1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

l1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: OrganizaĄa i przeprowadzenie szkoleń i kursow zawodowych
podnosących kwalifikacje zawodowe dla uczestników Projektu systemowego p.n. Twójwybór - Twoja szansa
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wspólfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Odbiorcami projektu są osoby korzystające ze

świadczeń pomocy społecznej. Pzedmiot obejmuje osiem Pakietow: 1.1 Pakiet obejmuje: kurs bukieciarstwa

dla 4 osób; kurs obsługi kas fiskalnych iterminala kań płatniczych + obsługa klienta dla 9 osób; kurs

księgowości - księga prrychodow i rozchodow + Program Płatnik dla 2 osób; kurs fryzjerski dla 6 osob; kurs

stylizacji i zdobienia paznokci dla 6 osób; kurs gastronomiczny z elementami aranżaĄi stołów dla 7 osób 2.1l

Pakiet obejmuje: kurs prawa jazdy kat. B dla 8 osób. 3.1ll Pakiet obejmuje kurs operatora wozka widłowego ze

zmiennym wysięgiem ( urądzenia typu Manitu, Merlo itp.) dla 6 osób. 4.|V Pakiet obejmuje kurs operatora

koparko ładowarki dla 5 osób; kurs operatora spycharki dla 1 osoby. 5.V Pakiet obejmuje szkolenie

komputerowe dla 12 osób 6.Vl Pakiet obejmuje warsźat wizażu dla 29 osób 7,Vll Pakiet obejmuje trzydniowe

warsźaty promujące zdrowy styl źycia i odżywiania pn. W zdrowym ciele zdrowy duch dla 12 osob. 8,Vlll
Pakiet obejmuje kurs języka niemieckiego ( stopień podstawowy) dla 3 osob; kurs języka angielskiego ( stopień
podstawowy ) dla 8 osób. \A|konawca może składać ofeńy na wszystkie Pakiety, jeden lub kilka wybranych..

I1.4) Wspólny Słownik 7amówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.32.00-1, 80.41.12.00-0,

SEKCJA ll!: PROGEDURA

ttl. 1 ) TRYB U DZELENIA ZAMOWIENIA: Przetarg nieog raniczony

l!1.2) lNFoRMAGJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotycry proiektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

2013-08-19 12:56



fi|e: l l l C: l Documents and Settings/MStasiak/Ustaw ieni a l okal ne/Tem...

projekUprogram: Projekt systemowy p.n. Twójwybór - Twoja szansa współfinansowanego przez
Unię Europejskąw ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał

Ludzki Priorytet Vll Działanie 7 .1 Poddziałanie 7 .1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

przez ośrodki pomocy społecznej..

SEKCJA lV: UDZIELEN|E ZAMOWIENIA

Gzęść NR: 1 Naara: l Pakiet - Kursy zawodowe

M.1) DATA UDZELENIA ZAMOWIENIA: 19.08.2013.

lV.2) LlczBA oTRłMANYGH oFERT 3.

lV.3) L|GZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

tV.4) NAZtl/A tADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZELONO ZAMOWIENA:
Zal<ład Doskonalenia Zawodowego Centrum Ksźałcenia Leszno Ośrodek Ksżałcenia
Zawodowego, ul. Rynek 12l13,63-900 Rawicz, kĘ/woj. wielkopolskie.

M.5) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAI,): 30000,00 PLN.

lV.6) INFoRMAGJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAzo oFERTAGH z NArNŹszĄINAJWYŹSZĄ
cENĄ

Gena wybranej ofeńy: 24590,00

Ofeńa z najniższą ceną: 24590,00 / Ofeńa z najwyższą ceną: 43880,40

Waluta: PLN.

Część NR: 2 Nazwa: ll Pakiet - Kursy zawodowe

M.1 ) DATA UDZELENIA ZAMOWENIA: 1 9.08,201 3.

lV.2) LICZBA OTRłMANYCH OFERT: 3.

M.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0,

M.4) NAZt/l/A tADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZELONO ZAMOWIENA:
Ośrodek Szkolenia Kierowców Michał Kiałka, ul. Gen. Grota Roweckiego 9al12,63-900 Rawicz,

kraj/woj. wielkopolskie.

M.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):7000,00 PLN.

tV.6) lNFoRMAcJA o cENtE WYBMNEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNIŹSZĄ l NAJWYŹSZĄ
cENĄ

Gena wybranej ofeńy: 9840,00

Ofeńa znĄniższąceną: 9840,00 / Ofeńa znĄwyższąceną: ,13600,00

Waluta: PLN.

Część NR: 3 Nazwa: lll Pakiet - Kursy zawodowe

M.l) DATA UDZELENIA ZAMOWIENIA: 19.08.201 3.

M.2) LICZBA OTRłMANYCH OFERT: 3.

M.3) LlczBA oDRzUcoNYcH oFERT 0.

M.4) NAZttA lADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZELONO ZAMOWIENIA:
ZakŁad Doskonalenia Zawodowego Centrum Ksżałcenia Leszno Ośrodek Ksźałcenia
Zawodowego, ul. Rynek 12113, 63-900 Rawicz, kraj/woj. wielkopolskie.

M.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT): 4400,00 PLN.

M.6) tNFoRMAcJA o CENIE WYBMNEJ oFERTY oRAzo oFERTAGH z NArNŻ]szĄlNAJWYŻSZĄ
cENĄ

Gena urybranej ofeńy: 3600,00

Ofeńa z najnższą ceną: 3600,00 / Ofeńa z nĄwyższąceną: 5994,00

Waluta: PLN.

Część NR: 4 Naałra: lV Pakiet - Kursy zawodowe
lV.{ ) DATA UDZELENIA ZAMOWENIA: 1 9.08.201 3.

lV.2) LICZBAOTRłMANYCH OFERT: 1.

2z4 2013-08-19 12:56



file: / l l C: l Documents and Sefi ngs/MStas iak/Ustaw i eni a l okalnę/Tem...

lV.3) LlczBA oDRzUcoNYcH oFERT 0.

M.4) NAzl,lrA !ADRES WYKoNAWCY KToREMU UDZELoNo ZAMÓWIENA:
KarolZurek Zakład Usług Ogólnobudowlanych lSzkoleniowych EXPERT, ul. Wiatraczna26,63-900
Rawicz, kraj/woj. wielkopolskie.

lV.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAI): 8000,00 PLN.

tV.6) lNFoRMAcJA o CENIE WYBMNEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNtŹszĄt NA"JWYzszĄ
cENĄ

Gena wybranej ofeńy: 10500,00

Ofeńa znainiższąceną: 10500,00 / Ofeńa z najwyższą ceną: 10500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 5 Naava: V Pakiet - Szkolenie zawodowe

IV.1) DATA UDZELENIA ZAMOWENIA: '19.08.2013.

M.2) LICZBA OTRłMANYCH OFERT: 9.

M.3) LICZBAODRZUCONYGH OFERT: 1.

M.4) NAZ1IIA lADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZELONO ZAMOWIENA:
Europejska Akademia Handlu i Pzedsiębiorczości Robert Staluszka, ul. Zielona 8, 88-430 Janowiec

Wiel kopolski, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

M.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):7000,00 PLN.

lV.6) tNFoRMAcJA o cENtE WYBMNEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNtŻszĄ l NA,WY6ZĄ
cENĄ

Cena wybranej ofeĘ: 3620,00

Ofeńa z najniższą ceną: 3060,00 / Ofeńa z najwyższą ceną: 7320,00

Waluta: PLN.

Część NR: 6 Naara: Vl Pakiet - Szkolenie zawodowe

M.l) DATA UDZELENIA ZAMÓWENIA: 19.08.20,t 3.

M.2) LICZBA OTRłMANYCH OFERT: 4.

M.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:'1.
lV.4) NAzlItA lADRES WYKoNAWGY KTÓREMU UDZELoNo zAMoWtENtA:

Anna BarańskaZal<hd Fryzjerski VENECJA, ul. )(XX-lecia 8, 63-900 Rawicz, kraj/woj.

wielkopolskie.

M.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT): 10150,00 PLN.

M.6) tNFoRMAcJA o cENlE WYBMNEJ oFERTY oRAzo oFERTAGH z NAJN!ŻszĄt NA.JWYŻSZĄ
cENĄ

Cena wybranej ofeńy: 5075,00

Ofeńa z najniższą ceną: 5075,00 / Ofeńa z najwyższą ceną: 7250,00

Waluta: PLN,

Część NR: 7 Nazwa: Vll Pakiet - Szkolenie zawodowe
IV.1 ) DATA UDZELENIA ZAMOWIENIA: 1 9.08.201 3.

M.2) LICZBAOTRłMANYGH OFERT: 1.

M.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

M.4) NAZTI/A tADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZELONO ZAMOWIENIA:

SOL|D CONSULT|NG Łukasz Kotwica, ul, V[szyńskiego 95, 66-400 Gorzów Wielkopolski,

kraj/woj. wielkopolskie.

lV.5) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):45O0,00 PLN.

M.6) INFoRMACJA o cENlE WYBMNEJ oFERTY oRAzo oFERTACH z NAJNŻszĄ!NArWYŹszĄ
cENĄ

Cena wybranei ofeńy: 3128,40

Ofeńa z najniższą ceną: 3128,40 / Ofeńa z nĄwybząceną: 3128,40

Waluta: PLN.

3z4 2013-08-19 12:56



filę: l l / C: lDocurnents and Settings/MStasiak/Ustawienia lokalne/Tem...

Część NR: 8 Nazwa: Vlll Pakiet - Szkolenie zawodowe
M.1) DATA UDZELENIA ZAMOWENIA: 19.08.2013.

lV.2) LICZBA OTRłMANYGH OFERT: 7.

lV.3) LlczBA oDRzUcoNYcH oFERT 3.

M.4) NAzwA !ADRES WYKoNAWGY KTÓREMU UDZELoNo ZAMoW|ENA:
Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości Robert Staluszka, ul, Zielona 8, 88-430 Janowiec
Wielkopolski, kray'woj. kujawsko-pomorskie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):7024,50 PLN.
M.6) lNFoRMAcJA o cENtE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NArNIŹ§zĄ l NAJWYzszĄ
cENĄ

Cena wybranej ofeńy: 7024,50

Ofeńa z najniższą ceną: 7024,50 / Ofeńa z nĄwyższąceną: 15500,00

Waluta: PLN.

4z4 2013-08-19 12:56


